

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE Via Don Brovero, 11 - 10090 CASTIGLIONE T.SE Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55

e-mail: <a href="mailto:toic85000c@istruzione.it">toic85000c@pec.istruzione.it</a> Sito Web: <a href="mailto:http://istitutocomprensivocastiglionetorinese.gov.it/">http://istitutocomprensivocastiglionetorinese.gov.it/</a>

Prot. n.

Castiglione Torinese, 27/09/2016

Alla Sig.ra Corradin Stefania Ai membri Consiglio di Istituto Agli Atti Al SITO WEB dell' ISTITUTO

OGGETTO: Surroga Membro Consiglio di Istituto

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTI** risultati delle elezioni scolastiche del 15 e 16 Novembre 2015 per la nomina del Consiglio di Istituto per il Triennio scolastico 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018;

**VISTI** gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell'O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di Istruzione),

**PRESO ATTO** del pensionamento della docente Giovine Maria Luisa a far data dal 01/09/2016,

## DECRETA

la nomina del Sig.ra Corradin Stefania quale Membro del Consiglio di Istituto per la Componente Docenti, in sostituzione del Membro cessato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Eufrosina Viano